
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (75% = 6 Laps) 
DNS 

No. 
10 
27 
49 
44 
51 
33 
48 
28 
45 
52 
30 
46 

29 

Name 
DEREBECKI Antoni 
BURCZENIK Maksym 
KRAKOWSKI Paweł 
TOMANN Bruno 
JERMAKOW Maciej 
AUGUSTYNIAK Adam 
KIERZNOWSKI Radosław jr. 
MOLIN Jerzy 
CZWARNO Witold 
WYSOCKI Wojciech 
KALISZ Karol 
MIZIAK Marcin 

ŚWIATOPEŁK- CZETWERTYŃSKI Stanisław 

Nat 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

Competitor 
Derebecki Antoni  

Burczenik Maksym  

Krakowski Paweł  

Tomann Bruno  

Jermakow Maciej  

Augustyniak Adam  

Kierznowski Radosław jr.  

Molin Jerzy  

Czwarno Witold  

Wysocki Wojciech  

Kalisz Karol  

Miziak Marcin  

Światopełk- Czetwertyński Stanisław  

Club 
A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Rzemieślnik 

A.Rzemieślnik 

A.Rzemieślnik 

A.Rzemieślnik 

A.Królewski 

A.Rzemieślnik 

Make 
Mini Cooper 

Mini Cooper 

Mini Cooper 

Mini Cooper 

Mini Cooper 

Mini Cooper 

Mini Cooper 

Mini Cooper 

Mini Cooper 

Mini Cooper 

Mini Cooper 

Mini Cooper 

Mini Cooper 

Class 
Klasa 2-RN2 

Klasa 2-RN2 

Klasa 2-RN2 

Klasa 2-RN2 

Klasa 2-RN2 

Klasa 2-RN2 

Klasa 2-RN2 

Klasa 2-RN2 

Klasa 2-RN2 

Klasa 2-RN2 

Klasa 2-RN2 

Klasa 2-RN2 

Klasa 2-RN2 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tm 
15:58.970 
16:00.228 
16:00.831 
16:10.672 
16:10.793 
16:19.636 
16:26.106 
16:31.522 
16:46.969 
16:49.770 
16:57.642 
17:02.270 

Diff 

1.258 
1.861 

11.702 
11.823 
20.666 
27.136 
32.552 
47.999 
50.800 
58.672 

1:03.300 

DNS 

Best Tm 
1:58.569 
1:58.659 
1:57.970 
1:59.250 
1:58.168 
2:00.476 
2:00.238 
2:01.352 
2:02.848 
2:00.263 
2:01.395 
2:01.286 

Points 
25 
18 
15 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 

Sorted on Laps

Printed: 11.05.2025 08:51:42 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: P. Pazdyka, D. Skibiński, K. Harasimowicz 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WSMP 
6. Kl. 2- RacingN RN2 

Wyścig 2 

Race (15:00 Time) started at 8:32:24 

Tor Poznań 4,083 km 

11.05.2025 08:30 

1 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
09-11.05.2025r.

*
*

*

# 30 , 46 , 52 - KARA DRIVE THROUGH


